Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

      муниципального района
           Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул. Административная,5
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ
«23» ноябрь  2017 й.             № 232            «23» ноября 2017 г.

О публичных слушаниях по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан
«Об утверждении проекта планировки и межевания территории: «Обустройство куста № 300скв. № 545 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 1 этап», «Обустройство куста № 300скв. № 544 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 2 этап», «Обустройство куста

№ 300скв. № 546 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 3 этап»
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

      1. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан
«Об утверждении проекта планировки и межевания территории: «Обустройство куста № 300скв. № 545 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 1 этап», «Обустройство куста № 300скв. № 544 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 2 этап» «Обустройство куста № 300скв. № 546 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 3 этап» 22 декабря  2017 года в 14-00 часов по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Баженово, ул. Административная, д. 5, Баженовский СДК.
      2.   Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
      3.  Обнародовать до 28 ноября 2017 года на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с.Баженово, ул. Административная, д. 5 дату, время и место проведения публичных слушаний.

      4. Для ознакомления населения проект постановления Администрации муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан
«Об утверждении проекта планировки и межевания территории: «Обустройство куста № 300скв. № 545 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 1 этап», «Обустройство куста № 300скв. № 544 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 2 этап» «Обустройство куста № 300скв. № 546 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 3 этап»  размещен в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Баженово,
ул. Административная, д. 5.

      Прием письменных предложений и замечаний жителей по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан «Об утверждении проекта планировки и межевания территории: «Обустройство куста № 300скв. № 545 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 1 этап», «Обустройство куста № 300скв. № 544 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 2 этап» «Обустройство куста № 300скв. № 546 г  Белебеевского нефтяного месторождения. 3 этап» проводится с 28 ноября
по 12 декабря 2017 года в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час (перерыв на обед с 13.00 до 14.00) в Администрации сельского поселения Баженовский муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Баженово, ул. Административная, д. 5.

      5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: с. Баженово,
ул. Административная, д. 5 и разместить на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан htt://bazhenovo.ru/.

Глава сельского поселения                                                                 Х.К. Адигамов